

Bergen, 6. februar 2024

Asplan Viak
Aasne Haug
aasne.haug@asplanviak.no

Saksnr.
PlanID 71350000 Bergenhus, gnr. 164 bnr. 3 Dokken

Uttale til planprogram for detaljreguleringsplan for nybygg til Havforskningsinstituttet og Fiskeridirektoratet, Dokken

Detaljreguleringsplanen omfatter nybygg for samlokalisering av Havforskningsinstituttet og Fiskeridirektoratet, samt etablering av Verdenshavsenteret/Akvariet i det eksisterende Havnelageret.

Bergen Næringsråd gir følgende uttale til planprogrammet:

- Det har stor samfunnsmessig betydning at Havforskningsinstituttet og Fiskeridirektoratet gis tjenlige, nye lokaler og at de samlokaliseres på Dokken. Det er svært viktig at reguleringsplanen sikrer behovene til virksomhetene og at realiseringen av nybygget gis høy prioritet i Statsbygg og regjering.
- Det er svært positivt at Havnelageret utredes som lokalitet for Verdenshavsenteret/Akvariet. Det må sikres at reguleringsplanen faktisk gir adgang til de nødvendige endringer i eksisterende bygning slik at senteret kan realiseres.
- Det er videre positivt at planarbeidet kobler Havforskningsinstituttet og Fiskeridirektoratet sammen med et nytt Verdenshavsenteret. Dette vil skape et internasjonalt knutepunkt for marin og maritim forskning, formidling, utdanning og verdiskaping. Det vil være et håndgripelig grep for å oppnå målsettingene i One Ocean Havbyen Bergen som Bergen kommune og Bergen Næringsråd er blant pådriverne for.
- Planprosessen må gjennomføres så effektivt som mulig. Kommunen må opptre forutsigbart og sørge for at mulighetene for byfornyelse ikke utfordres, men at effektivt tilstreber å oppnå visjoner og mål for Dokken. Derfor er det avgjørende at kommunen som planmyndighet ikke skaper tvil om hvordan man skal forholde seg til gjeldende rammer og forutsetninger.

BERGEN NÆRINGSRÅD



Bergen Chamber of
Commerce and Industry

- Føringene som legges i planprogrammet vil sikre at visjonen om «Dokken for Bergen og alle i verden» oppnås. Dagens inngjerdede område vil forvandles til et sted hvor mennesker møtes, med felles uteoppholdsarealer og nærhet til sjø og friluftsliv i Puddefjorden. Svært viktige statlige aktører gis endelige tjenlige, nye lokaler, og Akvariet videreutvikles til et globalt Verdenshavsenter.

Vi ønsker lykke til med det videre planarbeidet.

Med hilsen

Monica Mæland
adm.dir.